

مهم‌ترین مشکل مان قیمت بلیت است

اکران مردمی فیلم «بدون قرار قبلی» شامگاه ۶ تیرماه در پردیس سینمایی آزادی برگزار شد. به گزارش روابط عمومی فیلم، اکران مردمی فیلم «بدون قرار قبلی» شب ۶ تیرماه با حضور سام درخشانی، گلاره عباسی، امیرمهدی زوله، محمود بابایی و بهروز شعبانی در پردیس سینمایی آزادی برگزار شد. در ابتدای برنامه بهروز شعبانی ضمن ابراز خوشحالی از استقبال و حضور گسترده مردم در سالن سینما، از سجاد نوروزی مدیر سینما آزادی به‌عنوان سینمای سرگروه فیلم «بدون قرار قبلی» قدردانی کرد. این کارگردان در ادامه بیان کرد: ما از همان ابتدای اکران مهم‌ترین مشکل مان را که با بودادن بها بلیت سینماهاست، عنوان کردیم با این حال از تمام سینماداران و کسانی که در عرصه سینما زحمت می‌کنند، قدردانی می‌کنم چرا که این عزیزان در این ۲ سالی که سینماها درگیر بیک‌کرونا و تعطیلی بود بسیار سختی کشیده و سالن‌های سینما را حفظ کرده‌اند. کارگردان «بدون قرار قبلی» ادامه داد: سینما رفتن حق معمول همه ماست و باید این تفریح را در زندگی‌هایمان داشته باشیم. خوشبختانه از هفته گذشته در راستای رفاه حال مردم و مخاطبان سینما، حوزه هنری و موسسه تصویر شهر روزهایی از هفته در سینماهای زیرمجموعه‌شان، بلیت را به‌صورت نیم‌بها و با درصد کم ارائه می‌دهند که در قدم اول بسیار امیدوارکننده است تا بتوانیم سینما و این تفریح را که بخشی از زندگی ما است، حفظ کنیم. گلاره عباسی به‌عنوان مهمان برنامه خطاب به مردمی که در سالن سینما حضور داشتند، گفت: بسیار خوشحالم که توانسته‌ایم باردیگر در سالن سینما دورهم جمع شویم و در کنار هم فیلم‌های شگفتی را ببینیم. امیدوارم که امسال سال اتفاقات خوب برای سالن‌های سینما باشد و همگی بتوانیم پرشور فیلم‌ها را تماشا کنیم. سام درخشانی اظهار کرد: فیلم «بدون قرار قبلی» فیلم شریفی است و از همه شما عزیزان تقاضا دارم که بعداز تماشا این فیلم، در فضای مجازی راجع به آن بحث کنید و تماشای آن را به دوستان و آشنایان خود توصیه کنید. امیرمهدی زوله نیز در پایان در سخنانی کوتاه گفت: از حضورم در کنار دوستانم و شما مخاطبان «بدون قرار قبلی» خیلی خوشحالم. خندایه‌یادام و سینماها و مخاطبانش برسد چون این وضع، وضع مناسبی برای سینما نیست.

فربیا نادری:

نقش‌های تکراری به من پیشنهاد می‌شود

بازیگر سریال «چک برگشتی»، این روزها بیشتر با شبکه نمایش خانگی همکاری دارد. او درباره حضور نداشتن در پروژه‌های تلویزیونی می‌گوید: پیشنهادها برای حضور در تلویزیون زیاد است اما اغلب آنها برایم جذابتی نداشتند و نتوانستم مرا به چالش بکشاندن تا قبول کنم. نادری درباره اینکه این روزها مشغول چه کاری است؟ افزود: برای شبکه نمایش خانگی مشغول بازی در سریالی هستم اما فعلا اجازه نام بردن از کارم را ندارم. این بازیگر ادامه داد: در این مدت برای حضور در تلویزیون پیشنهادهای زیادی داشتم و هنوز هم دارم اما در اغلب پیشنهادها، متن خیلی برایم جذابیت نداشته که بخواهم قبول کنم. اغلب نقش‌های تکراری به من پیشنهاد می‌شود که برای من چالش‌برانگیز نبوده است؛ بنابراین خودم هم دوست ندارم تکرار شوم. کار خوبی که بخواهم در آن بازی کنم فعلا به من پیشنهاد نشده است. آخرین کارم در تلویزیون سریال «از سر نوشت ۳» بود. بازیگر سریال‌های «سال‌های مشروطه»، «چک برگشتی»، «فاکتور هشت» و «ستایش ۲ و ۳» همچنین درباره جوانساز سازمان صداوسیما



و تغییر و تحولاتی که اخیرا در شبکه‌های تلویزیون رخ داده است، اظهار کرد: من خیلی در جریان جزئیات تغییر و تحولات سازمان صداوسیما نبودم اما درباره تلویزیون باید گفت، به دلیل نظارت مستقیمی که بر آن می‌شود، چه جوان و چه پیر ریسک خطا کم است؛ چون کاملا تعریف دارد و مشخص جوان‌ها اتفاق بدی نیست، به است که نظارت درستی روی آن می‌شود، به همین خاطر آمدن جوان‌ها اتفاق بدی نیست، به شرط اینکه دانش این کار را هم داشته باشند. مدیربودن اسمش قشنگ است ولی انجام درست کار و ماندگاری‌اش به خوشنامی

خوب است. او سپس در پاسخ به اینکه آیا پیشنهادی برای بهبود وضعیت تلویزیون به مدیران این رسانه دارد؟ تاکید کرد: بهتر از سرایان‌هایی مثل «ستایش» و ریسک موفقیت آنها تاکید کرد: ادامه‌دادن چنین سریال‌هایی معنی ندارد چون تکلیف تمام کاراکترها مشخص شده است. ادامه‌دادن اینگونه سریال‌ها از نظر من بیشتر اذیت‌کردن مخاطبان است. پرونده تمام بازیگران «ستایش» در فصل سوم مشخص شد و دیگر جذابتی برای مخاطب ندارد که بخواهد ادامه داشته باشد، مگر اینکه یک سریالی دیگر با یک قصه و داستان دیگر باشد.

من چنین فرآیندی می‌تواند ضمن ایجاد

یک مرکز معتبر برای تدوین و ثبت و ضبط آثار نمایشنامه نویسان ایرانی، محل مناسبی برای مراجعه و دسترسی فعالان حوزه تئاتر، پژوهشگران و دانشجویان هنرهای نمایشی و سایر رشته‌های دیگر باشد. رئیس مجموعه تئاتر شهر درباره دیگر جزئیات این طرح پژوهشی ادامه داد: طی روزهای آینده از طریق روابط عمومی مجموعه نحوه ارسال نمایشنامه‌ها و ثبت آنها در کتابخانه و مرکز اسناد هنرهای نمایشی، اطلاع‌رسانی خواهد شد.

سید محمد جواد طاهری مطرح کرد

تشکیل آرشیو ملی نمایشنامه‌های تالیفی در تئاتر شهر

رئیس مجموعه تئاتر شهر از برنامه‌ریزی برای تشکیل آرشیو ملی نمایشنامه‌های تالیفی در کتابخانه و مرکز اسناد این مجموعه طی هفته‌های آینده خبر داد. سیدمحمد جواد طاهری درباره برخی جزئیات این پروژه بیان کرد: تئاتر شهر تهران به‌عنوان نهاد ملی تئاتر کشور، در راستای ارج نهادن به هنر فاخر

نمایشنامه‌نویسی بنا دارد تا نسبت به ثبت و حفظ نمایشنامه‌های تالیفی در کتابخانه این مجموعه اقداماتی را انجام دهد. طاهری افزود: امیدوارم این اقدام بتواند در آینده‌ای نزدیک شرایط موثر و مناسبی را برای جمع‌آوری آثار نمایشی درام‌نویسان ایرانی و تشکیل «آرشیو ملی نمایشنامه‌نویسی» فراهم سازد. به اعتقاد

روباه رو

شیرین یزدان بخش: **مخاطب‌بایر نامه ریزی به سینما باز می‌گردد**



محمد کارت، کارگردان سریال خانگی «یاغی» با انتشار پستی از مردم خواست تا سریال «یاغی» را از شبکه نمایش خانگی تماشا کنند. او نوشت: «سلام؛ عرض ادب و احترام، کوچک شما به نمایندگی از گروه سازنده «یاغی» می‌خواهم از قلب پر مهرتان قدردانی کنم که این محصول را با استقبال گسترده و نگاه مهربانان دنبال می‌کنید. واقعیت این است که بزرگ‌ترین نعمت برای ما همین گره خوردن زلف عزیز شما به زلف «یاغی» ماست. مردم با مردم ایران از شما یک درخواست صمیمانه دارم؛ محبت کنید سریال «یاغی» را فقط از طریق قانونی و در پلتفرم مخصوص تماشا کنید. از اینکه به درخواستم توجه ویژه دارید، سپاسگزارم.

یادبودی برای مسعود احمدی



مراسم یادبود مسعود احمدی (شاعر و روزنامه‌نگار) برگزار می‌شود. این مراسم روز جمعه، دهم تیرماه از ساعت ۱۷ تا ۲۰ در کتابفروشی فرهنگان قریب برگزار خواهد شد. مسعود احمدی شاعر، روزنامه‌نگار، منتقد و وبساز متولد دهم مرداد ۱۳۲۲ در کرمان بود که ۲۳ خردادماه از دنیا رفت.

بین‌الملل

کوتاه

آمریکامسئول ایجاد تله‌بدهی در جهان است

سخنگوی وزارت خارجه چین گفت: نامیدن پروژه پیشنهادی کمربند راه و جاده چین به تله‌بدهی روایت و ادعایی دروغین از سوی آمریکا است. به گزارش پایگاه خبری «شینهوا»، «ژائولینجان» در واکنش به اتهامات آمریکا علیه پروژه ابتکاری کمربند راه و جاده چین افزود: «نامیدن پروژه کمربند راه و جاده به تله‌بدهی روایتی جعلی است.» او ادامه سخنانش تاکید کرد طی ۹ سال گذشته از شروع این طرح ابتکاری که بر پایه اصول رایزنی، مشارکت و منافع مشترک بنا شده است می‌گذرد. بر اساس پیش‌بینی بانک جهانی اگر تمامی پروژه‌های زیرساختی انتقالی طرح کمربند و جاده انجام و اجرا شود تا سال ۲۰۳۰، یک تریلیون و ۶۰۰ هزار میلیارد دلار درآمد برای جهان معادل ۱.۳ درصد تولید ناخالص داخلی جهانی برای کشورهای شریک چین خواهد داشت. سخنگوی وزارت امور خارجه چین خاطر نشان کرد پروژه کمربند راه و جاده ۷ میلیون و ۶۰۰ هزار نفر را از فقر مطلق و ۳۲ میلیون نفر را از فقر نسبی از سال ۲۰۱۵ تا ۲۰۳۰ میلادی می‌رساند. در واقع، هیچکدام از شرکای این پروژه اتهام تله‌بدهی آمریکا به چین را قبول ندارند بلکه بر عکس بر این باورند که آمریکا باید مسئولیت ایجاد چنین تله‌بدهی را به عهده بگیرد. وی همچنین افزود سیاست‌های مالی انبساطی آمریکا، ابتکارهای مالی با نظارت سهل‌انگانه و فروش کوتاه و معیوب کشورهای در حال توسعه را با بار مسئولیت بدهی پایین می‌کنند و همین موضوع دلیل اصلی است که برخی کشورها در تله‌های بدهی‌گیر می‌افتند.

تحریم‌های کانادا علیه روسیه، بی‌اثرند

مقام ارشد دولت روسیه می‌گوید: تحریم‌های جدید اوتوا علیه مسکو، نمادین بوده و بیشتر برای خودنمایی این کشور مقابل متحدان غربی آن است. به گزارش مهر به نقل از اسپوتنیک، «اولگ استیانوف»، سفیر روسیه در کانادا اظهار کرد: تحریم‌های اخیر کانادا علیه روسیه بیشتر ماهیتی نمادین دارند و قادر نیستند بر اقتصاد روسیه تأثیر گذار باشند. در ادامه تحریم‌های دامنه‌دار کشورهای غربی علیه مسکو، دولت کانادا تحریم‌هایی علیه ۴۶ نهاد مرتبط با بخش دفاعی روسیه و همچنین ۱۳ فرد و ۲ نهاد در بلاروس و اوکراین اعلام کرد. دولت روسیه نیز در پاسخ به این تحریم‌ها، وارد ۳۳ شهروند کانادایی شامل مقامات این کشور به خاک روسیه را ممنوع کرد. استیانوف درباره این تحریم‌های کانادا گفت: روشن است طرف کانادایی نمی‌تواند هیچ چیز سازنده و خوبی ارائه دهد، بنابراین این مشتاقانه نقشی محرب را در پیش گرفته‌اند و با لذت خاصی این بازی را انجام می‌دهند. اما ما می‌توانیم دیگر تاکید کنیم که همه این تحریم‌ها در واقع نمادین و بوج هستند، زیرا هیچگونه اثری بر اقتصاد روسیه ندارند. سفیر روسیه در کانادا ادامه داد: روابط تجاری و اقتصادی بین کانادا و روسیه به‌طول کامل تخریب شده است.

دیمیتری مدودف:

هر حمله‌ای به «کریمه»، اعلان جنگ به «روسیه» است



بیش نیست. مدودف اظهار داشت: «شانس اوکرانین برای پیوستن به آنجا (اتحادیه اروپا)، به‌رغم وضعیت نامزدی که به آن حوزی خواهد بود، متهمانه است. اروپایی‌های روسیه مستقیما در این مورد صحبت می‌کنند و با تعجب و محرک‌های روانی که چشم‌ان کاملاً باز برسان اوکرانین نگاه می‌کنند.» وی در بخش دیگری از صحبت‌هایش تصریح کرد که عضویت اوکرانین در ناتو، از پیوستن فنلاند و سوئد به این ائتلاف نظامی، برای روسیه خطرناک‌تر است. رئیس‌جمهور سابق روسیه گفت: «اوکرانین در ناتو برای کشور ما خطرناک‌تر است. این به‌دلیل آن چیزی است که رئیس‌جمهور پوتین بارها گفته است. وجود اختلافات ارضی حل نشده و همچنین درک متفاوت از وضعیت برای ما، کریمه بخشی از روسیه است و برای همیشه خواهد بود.»

اینکه وابسته به منابع خارج از کشور باشد، تقریباً در همه صنایع، به‌ویژه در حوزه‌های فناوری پیشرفته و دانش‌بر. روسیه قادر خواهد بود صنایع خود را توسعه دهد، گفت: «مخالفان روسیه که تحریم‌هایی را علیه این کشور اعمال کرده‌اند، منتظر فریبشده اقتصاد روسیه هستند، اما این اتفاق نخواهد افتاد و ما حفره‌هایی بزرگی در پرده آهنی غرب ایجاد کردیم.» رایانوستی در خبر دیگری به نقل از معاون شورای امنیت ملی روسیه نوشت: «مخالفان ما منتظرند که ما در برابر آنها تعظیم کنیم یا اقتصاد ما سقوط کند. آنها به شهروندان خود اطمینان می‌دهند که تحریم‌های جهانی علیه روسیه در شرف عمل کردن است. ما باید آنها را نامید کنیم. این اتفاق نخواهد افتاد. غرب طبق معمول ما را دستکم می‌گیرد.» مدودف همچنین تاکید کرد که تشدید تنش‌های غرب در روابط با مسکو امری به‌نقل از معاون شورای امنیت ملی روسیه نوشت: «مخالفان ما منتظرند که ما در برابر آنها تعظیم کنیم یا اقتصاد ما سقوط کند. آنها به شهروندان خود اطمینان می‌دهند که تحریم‌های جهانی علیه روسیه در شرف عمل کردن است. ما باید آنها را نامید کنیم. این اتفاق نخواهد افتاد. غرب طبق معمول ما را دستکم می‌گیرد.» مدودف همچنین تاکید کرد که تشدید تنش‌های غرب در روابط با مسکو امری به‌نقل از معاون شورای امنیت ملی روسیه نوشت: «مخالفان ما منتظرند که ما در برابر آنها تعظیم کنیم یا اقتصاد ما سقوط کند. آنها به شهروندان خود اطمینان می‌دهند که تحریم‌های جهانی علیه روسیه در شرف عمل کردن است. ما باید آنها را نامید کنیم. این اتفاق نخواهد افتاد. غرب طبق معمول ما را دستکم می‌گیرد.» مدودف همچنین تاکید کرد که تشدید تنش‌های غرب در روابط با مسکو امری به‌نقل از معاون شورای امنیت ملی روسیه نوشت: «مخالفان ما منتظرند که ما در برابر آنها تعظیم کنیم یا اقتصاد ما سقوط کند. آنها به شهروندان خود اطمینان می‌دهند که تحریم‌های جهانی علیه روسیه در شرف عمل کردن است. ما باید آنها را نامید کنیم. این اتفاق نخواهد افتاد. غرب طبق معمول ما را دستکم می‌گیرد.» مدودف همچنین تاکید کرد که تشدید تنش‌های غرب در روابط با مسکو امری به‌نقل از معاون شورای امنیت ملی روسیه نوشت: «مخالفان ما منتظرند که ما در برابر آنها تعظیم کنیم یا اقتصاد ما سقوط کند. آنها به شهروندان خود اطمینان می‌دهند که تحریم‌های جهانی علیه روسیه در شرف عمل کردن است. ما باید آنها را نامید کنیم. این اتفاق نخواهد افتاد. غرب طبق معمول ما را دستکم می‌گیرد.» مدودف همچنین تاکید کرد که تشدید تنش‌های غرب در روابط با مسکو امری به‌نقل از معاون شورای امنیت ملی روسیه نوشت: «مخالفان ما منتظرند که ما در برابر آنها تعظیم کنیم یا اقتصاد ما سقوط کند. آنها به شهروندان خود اطمینان می‌دهند که تحریم‌های جهانی علیه روسیه در شرف عمل کردن است. ما باید آنها را نامید کنیم. این اتفاق نخواهد افتاد. غرب طبق معمول ما را دستکم می‌گیرد.»

گزارش

مقام‌های آمریکایی سروصدا به ونزوئلا رفتند

طبق گزارش رسانه مطرح آمریکایی، مقام‌های ارشد دولت جو. بایدن به منظور بازسازی روابط با ونزوئلا بی‌سروصدا به کاراکاس سفر کرده‌اند. در حالی که فشارهای آمریکا و متحدانش علیه روسیه سبب افزایش نگرانی‌ها درباره کمبود نفت و گاز و افزایش بهای جهانی آن شده است، خبرها از سفر مقام‌های ارشد واشنگتن به کاراکاس حکایت دارد. «مقام‌های ارشد دولت ایالات متحده در آخرین تلاش برای بازگرداندن آمریکایی‌های بازداشت شده به خانه و بازسازی روابط با غول نفتی آمریکای جنوبی در حالی که جنگ در اوکراین ادامه دارد، بی‌سروصدا به کاراکاس سفر کرده‌اند؛ موضوعی که ایالات متحده را به بازیگری در سایر اهداف سیاست خارجی مجبور می‌کند.» یکی از سخنگویان وزارت خارجه آمریکا ضمن تایید سفر اخیر مقام‌های این کشور به ونزوئلا آن را به موضوع پیگیری شوشن چند نفر از اتباع آمریکا که در این کشور دستگیر شدند، مرتبط دانست از جمله گروهی از مدیران شرکت نفتی «سیتکو» که چهار سال قبل در ونزوئلا به زندان افتاده‌اند. طبق گزارش آسوشیتد پرس، هیات اعزامی دولت جو بایدن به ونزوئلا شامل این دو فرد بوده است: «رابر کارستنس» نماینده ویژه آمریکا در زمینه مسائل مربوط به گروگان‌ها، «جیمز استوری» سفیر واشنگتن در کلمبیا که مسائل مربوط به ونزوئلا هم در حیطه اختیارات او قرار دارد. نیکلا مائور رئیس‌جمهور ونزوئلا طی یک نطق تلویزیونی سفر هیات آمریکایی به کاراکاس را تایید کرد و خبر داد که این هیات با «خورخه رودریگز»، رئیس مجمع ملی (پارلمان) ونزوئلا دیدار خواهند کرد. به گفته مائورو، قرار است طی این دیدار دو طرف درباره «ادامه دستور کار دو جانبه بین دولت ایالات متحده و دولت ونزوئلا» صحبت کنند. این سفر تازه هیات آمریکایی به دنبال سفر غیرمنتظره ماه مارس این دو مقام به‌همراه خوان گونزالس مدیر شورای امنیت ملی آمریکا در امور نیمکره غربی انجام شد. سفر ماه مارس اولین سفر مقام‌های کاخ سفید به کاراکاس در بیش از دو دهه گذشته بود. به روایت این رسانه آمریکایی، سفر ماه مارس مقام‌های واشنگتن به کاراکاس به دو موضوع متمرکز شد: آزادی فرد تبعه بازداشت شده آمریکایی در ونزوئلا و قول دولت مائورو به زسرگیری سریع مذاکرات با اپوزیسیون ونزوئلا مشخص نیست که مقام‌ها (آمریکایی) در این مأموریت به‌دنبال چه چیز دیگری هستند اما احتمالاً در خواست مذاوره برای لغو تحریم‌های فلج‌کننده نفتی از سوی ایالات متحده در بالاترین نقطه فهرست قرار دارند. از سفر هیات آمریکایی به ونزوئلا در شرایطی خبرساز شده که چندی قبل وزارت خارجه ایالات متحده در ادامه جنگ انرژی خود با روسیه، برای صدور نفت ونزوئلا به مقصد اروپا معاقتی صادر کرد. دولت بایدن امیدوار است نفت ونزوئلا بتواند در اروپا کمک کند تا وابستگی به روسیه را کاهش دهد و محموله‌های ونزوئلا نیز به چین نرود.